ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-07-30-006453-a
Дата договору/документа: 30 липня 2025 13:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
253/07/25
Найменування замовника КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"НОВОЯВОРІВСЬКЖИТЛО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
34978118
Місцезнаходження замовника: 81053, Україна, Львівська обл., м. Новояворівськ,
вул. Шептицького,5
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Петруха Олег Михайлович
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3256404073
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
79040, Україна, Львівська область, місто Львів,
вул.Патона Є. будинок 9 квартира 2
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Зубило SDS-Plus плоске 250*40мм DEWALT DT6803,
Зубило SDS-Plus пікоподібний 250*40мм DEWALT
DT6801, Свердло по металу 5.0мм HSS-G DEWALT
DT5547, Свердло по металу 6.0мм HSS-G DEWALT
DT5549, Свердло по металу 8.0мм HSS-G DEWALT
DT5553, Свердло по металу 10.0мм HSS-G DEWALT
DT5557, Свердло по металу 12.0мм HSS-G DEWALT
DT5561, Свердло по металу 13мм HSS-G DEWALT
DT5563, Щітка для КШМ 100мм DNIPRO-M
(конусна/плетений дріт), Щітка для КШМ 125мм
WERK 7132632 (конусна/гофрований дріт), Рукавиці
з латексним покриттям сірі WERK WE2134, Стрейч
плівка 20 мкм 500 мм 2,4 кг, Струна косильна 3.0мм
OLEO-MAC (кругла з кордом/56м), Ніж для тримера
48T STIHL 40007134205 (225мм), Ремінь для
тримера на два плеча STIHL 0000-710-8800
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44420000-0: Будівельні товари
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Зубило SDS-Plus плоске
250*40мм DEWALT
DT6803
2 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Зубило SDS-Plus
пікоподібний 250*40мм
DEWALT DT6801
2 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Свердло по металу
5.0мм HSS-G DEWALT
DT5547
3 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Свердло по металу
6.0мм HSS-G DEWALT
DT5549
3 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Свердло по металу
8.0мм HSS-G DEWALT
DT5553
3 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Свердло по металу
10.0мм HSS-G DEWALT
DT5557
3 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Свердло по металу
12.0мм HSS-G DEWALT
DT5561
3 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Свердло по металу
13мм HSS-G DEWALT
DT5563
2 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Щітка для КШМ 100мм
DNIPRO-M
(конусна/плетений
дріт)
5 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Щітка для КШМ 125мм
WERK 7132632
(конусна/гофрований
дріт)
5 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Рукавиці з латексним
покриттям сірі WERK
WE2134
24 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Стрейч плівка 20 мкм
500 мм 2,4 кг
10 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Струна косильна 3.0мм
OLEO-MAC (кругла з
кордом/56м)
4 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Ніж для тримера 48T
STIHL 40007134205
(225мм)
1 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Ремінь для тримера на
два плеча STIHL
0000-710-8800
2 штука 81053, Україна,
Львівська область,
м. Новояворывськ,
Шептицького 5
з 30 липня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 17 795,00 UAH
Строк виконання договору: від 30 липня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 17795 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-07-30-006453-a-c1